8. Sitzung des Verkehrsausschusses
am Mittwoch, dem 08.11.2017, 17:00 Uhr,

im Stadtratssitzungssaal, Rathaus, Maximilianstral3e 12

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1. Verkehrssicherheit in der Gilgenstral3e;
Antrag der SPD-Stadtratsfraktion vom 23.03.2017

2. Abbiegespur Landwehrstral3e / Wormser Landstral3e;
Antrag der BGS-Stadtratsfraktion vom 08.03.2017

3. Nonnenbachstral3e;
Anfrage der SPD-Stadtratsfraktion vom 11.10.2017

4. Errichtung eines Verkehrsspiegels;
Antrag der CDU-Stadtratsfraktion vom 09.10.2017

5. Information Uber den Sachstand Tempo 30

6. Verschiedenes

Vorlage Nr.

2378/2017

2143/2017

2370/2017

2363/2017

Speyer, den 27. Oktober 2017
Stadtverwaltung

. 2o

Stefanie Seiler
Beigeordnete



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

